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   1 bd 1 ba 505 sqft- Condo for sale  
  Информации за агентот

Име: Administrator
Е-пошта: vl7337@mail.ru
Земја:
Градот:

Детали за списокот
Референтен број: RF755183
Опис:
бла-бла-бла

  Заеднички
Имот за: Продажба
Цена: $ 167 700
Спални соби: 1
Бањи: 1
Квадратни стапки: 47 м
Изграден: 2019
Гаража: бр
Генератор за итни случаи: Да
Подземен паркинг: Да

  Локација
Земја: Северный Кипр
Адреса: İskele
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